1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

«09» апреля   2013 года     №  8
д. Верхнеберезово

О внесении дополнений в решение Березовской  сельской Думы

 от 24 декабря 2012 года   №  19 «О   бюджете Березовского сельсовета на 2013 год»

В целях приведения решения Березовской сельской Думы от 24 декабря 2012 года  № 19 «О бюджете Березовского сельсовета на 2013 год» в соответствие с действующим законодательством, Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение следующие дополнения:

1) приложение 6 дополнить строками следующего содержания:
«

	Наименование

	Глава

	Рз

Пр
	ЦСР

	ВР

	Сумма

(тысяч рублей)

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0102
	5230201
	950
	152,6

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций
	099
	0102
	5230401
	950
	61,0

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	099
	0104
	5230201
	017
	97,0

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной деятельности

	099
	0104
	5230201
	950
	175,6

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций
	099
	0104
	5230401
	950
	63,0

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0113
	5230201
	950
	24,0

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций
	099
	0113
	5230401
	950
	1,0

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0310
	5230201
	950
	307,7

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций
	099
	0310
	5230401
	950
	63,0

	Расходы за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	099
	0503
	5230301
	950
	5,0

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0801
	5230201
	001
	192,1

	Расходы за счет дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0801
	5230201
	002
	82,3

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций

	099
	0801
	5230401
	001
	92,0

	Расходы за счет субвенции на исполнение полномочий органов государственной власти по расчету и предоставлению дотаций

	099
	0801
	5230401
	002
	23,0

                                                                                                                                                                  ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Березовский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и  социальным   вопросам  (Т.Н. Леонова).

Председатель Березовской сельской Думы                                                              О.М. Нагаева

Глава Березовского сельсовета                                                                                  О.М. Нагаева